

SZPITAL W PYSKOWICACH  
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice  
tel. /32/ 233-24-24

NIP 8691608096 Regon 276247465

Pyskowice 03.08.2016r.

Znak sprawy: Sp/AZP/382/11//2016

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 7

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/11/2016.

Nazwa zadania: Dostawa dwóch lamp operacyjnych w ramach dotacji „Modernizacja traktu operacyjnego wraz z niezbędnym wyposażeniem w sprzęt i aparaturę medyczną

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną o posiadającą oprawy oświetleniowe wykonane ze stopów aluminium (wewnątrz) i tworzywa ABS (z zewnątrz) z aluminiowymi segmentami wewnętrznymi odprowadzającymi ciepło?

Odpowiedź

Tak dopuszcza

### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną o konstrukcji kopuły satelitarnej składającej się z czterech segmentów / matryc diodowych – trzy panele zewnętrzne i jeden główny środkowy, spełniające wszystkie pozostałe wymogi w zakresie opisu w punkcie 10 tabeli technicznej?

Odpowiedź

zgodnie z SIWZ

### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną o konstrukcji kopuły satelitarnej składającej się z sześciu segmentów / matryc diodowych – pięć paneli zewnętrznych i jeden główny środkowy, spełniające wszystkie pozostałe wymogi w zakresie opisu w punkcie 10 tabeli technicznej?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

### Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z regulowaną średnicą plamy świetlnej w zakresie od 18 do 32 cm dla kopuły głównej oraz w zakresie od 16 do 28 cm dla kopuły satelitarnej?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z regulowaną średnicą płamy świetlnej w zakresie od 18 do 32 cm dla kopuły głównej oraz satelitarnej?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną, w której głębokość oświetlenia (L1+L2) wynosi 1200 mm dla kopuły głównej oraz 1300 dla kopuły satelitarnej?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną, w której głębokość oświetlenia (L1+L2) wynosi 1200 mm dla kopuły głównej oraz kopuły satelitarnej?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z funkcją ENDO świecącym światłem białym o temperaturze barwowej na poziomie 4300 K, zamiast światła zielonego?

Odpowiedź

Tak dopuszcza pod warunkiem płynnej regulacji natężenia światła

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną, w której żywotność układu świetlnego wynosi 40 000 godzin?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną, w której całkowity pobór mocy zestawu wynosi 230 W?

Odpowiedź

Tak dopuszcza

**Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną, w której całkowity pobór mocy zestawu wynosi 270 W?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 12**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania lampę operacyjną, w której kopuła główna posiada średnicę wynoszącą 76 cm a kopuła satelitarna 64 cm?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

**Pytanie nr 13**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania lampę operacyjną, w której kopuła główna oraz satelitarna posiadają średnicę wynoszącą 76 cm?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

**Pytania do warunków technicznych lamp operacyjnych****Pytanie nr 14**

Prosimy o określenie, czy Zamawiający posiada ekspertyzę budowlaną dotyczącą obciążalności stropu w miejscu montażu lampy operacyjnej, a jeżeli nie, to czy takową wykona na swój koszt, aby potwierdzić możliwość bezpiecznego zamontowania lamp operacyjnych oraz czy ją udostępni Wykonawcy?

Odpowiedź

Zgodnie z wcześniejszymi wyjaśnieniami, montaż w miejscu istniejących lamp.

**Pytanie nr 15**

Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, iż w przypadku negatywnego wyniku ekspertyzy budowlanej, prace polegające na wzmocnieniu stropu Zamawiający wykona na własny koszt.

Odpowiedź

Nie dotyczy

**Pytanie nr 16**

Prosimy o określenie rodzaju stropu w pomieszczeniach przewidzianych do instalacji lampy operacyjnej?

Odpowiedź

Zgodnie z wcześniejszymi wyjaśnieniami

**Pytanie nr 17**

Czy Zamawiający potwierdza możliwość mocowania lampy operacyjnej poprzez zamocowanie płyt stropowych montowanych śrubami przez otwory wykonane na wylot w suficie?

Odpowiedź

Montaż zgodny z wymogami producenta

**Pytanie nr 18**

Prosimy o informacje, czy w miejscu montażu lampy jest zamontowany lub jest planowany sufit podwieszany?

Odpowiedź

Zgodnie z wcześniejszymi wyjaśnieniami

**Pytanie nr 19**

Prosimy o informacje, czy w miejscu montażu lampy jest zamontowany lub jest planowany nawiew laminarny?

Odpowiedź

Obecnie brak nawiewu, jest planowany montaż

**Pytanie nr 20**

Prosimy o informacje na temat wysokości sali operacyjnych, w których będzie instalowana lampa operacyjna.

Odpowiedź

Zgodnie z wcześniejszymi wyjaśnieniami

**Pytanie nr 21**

Prosimy o podanie napięcia sieci podstawowej oraz awaryjnej wraz z przekrojem przewodów zasilających.

Odpowiedź

Zgodnie z wcześniejszymi wyjaśnieniami 230V , oraz zasilanie awaryjne 24V

**Pytanie nr 22**

Czy Zamawiający posiada zasilanie awaryjne z centralnej baterii, czy też wymaga zaoferowania lampy operacyjnej z dodatkowym zasilaczem awaryjnym UPS?

Odpowiedź

Zgodnie z wcześniejszymi wyjaśnieniami , jeżeli technologia lampy przewiduje własny UPS należy go zastosować

**Pytania do SIWZ**

**Pytanie nr 23**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wyroby posiadające powiadomienie/zgłoszenie lub wpis do Rejestru Wyrobów Medycznych oraz deklarację zgodności CE dla wyrobów w klasie I? Certyfikat potwierdzający posiadanie znaku CE wydany przez jednostkę notyfikowaną wymagany jest dla wyrobów klas: II b i III – Certyfikat CE.

Odpowiedź

Tak dopuszcza

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zastępca Dyrektora  
ds. administracyjno-eksploatacyjnych  
mgr Dariusz Kuliński